
Strana 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: Rekreační přístav Napajedla - Pahrbek - projektová dokumentace, 
autorský dozor

Způsob zadání: otevřené řízení v nadlimitním režimu dle zákona, uveřejněné dne 26. 8. 2022 
na Věstníku veřejných zakázek pod evid. číslem zakázky Z2022-033947 
a v TED: 2022/S 170- 482847

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html

I. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace k žádosti o vydání stavebního 
povolení („DSP“), projektové dokumentace pro provádění stavby („DPS“), zpracování plánu BOZP 
v projekční fázi a autorský dozor projektanta, případně hlavního projektanta nad souladem prováděné 
stavby s projektovou dokumentací. Projektová dokumentace bude vycházet z již zpracované projektové 
dokumentace pro územní rozhodnutí.

II. Identifikační údaje účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva 
Obchodní firma nebo název: Společnost AQUATIS - VRV

Vedoucí společník: AQUATIS a.s., Botanická 834/56, 602 00 Brno, IČO: 46347526

Společník: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5, 
IČO: 47116901

Nabídková cena bez DPH: 4 700 000 Kč 

Účastník byl vybrán dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky hodnoceného v souladu s § 114 zákona 
a zadávacími podmínkami podle 2 objektivních počitatelných kritérií:

Název hodnotícího kritéria Váha kritéria

Nejnižší nabídková cena 70 %

Zkušenosti zhotovitele 30 %



Strana 2 z 2

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení

Pořadové 
číslo  

nabídky
Identifikační údaje účastníka

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH

Počet 
referenčních 

zakázek

1 Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 940/31, 140 16 
Praha 4, IČO: 26475081 4 800 000 Kč 6

2 Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, 
IČO: 48266230 5 990 000 Kč 2

3

Společnost AQUATIS-VRV, vedoucí společník: 
AQUATIS a.s., Botanická 834/56, 602 00 Brno, 
IČO: 46347526, Druhý společník: 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 4, 
150 00 Praha, IČ: 47116901

4 700 000 Kč 6

IV. Identifikační údaje vyloučených účastníků vč. odůvodnění vyloučení
Žádný účastník nebyl vyloučen.

V. Uvedení poddodavatelů veřejné zakázky
Vítězný účastník nepředpokládá plnění předmětu zakázky prostřednictvím jakéhokoliv poddodavatele.

VI. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

VII. Rozdělení zakázky na části
Zadavatel nadlimitní zakázku nemohl rozdělit na části, protože její rozdělení není z důvodu charakteru 
předmětu zakázky možné. Jednotlivé stupně projektové dokumentace na sebe navazují, rozdělení 
na části by bylo ekonomicky nevýhodné. S ohledem na předmět plnění nelze uvažovat, že v důsledku 
jejího nerozdělení na části došlo k omezení přístupu malých a středních dodavatelů.

V Brně 

Ing. Tomáš Bělaška

investiční ředitel 

Povodí Moravy, s.p.


		2023-04-26T12:34:17+0200




